
ZARZĄDZENIE NR 118/2017
BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016 r 
poz. 446 , 1579, 1948, z 2017 poz. 730, 935) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm. 1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego Zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 20.600 zł,

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 20.600 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 29.672.478,78 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 26.693.857,76 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.978.621,02 zł.

§ 2. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

Burmistrz

Artur Ciecierski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U z 2016 r. poz. 1948, 1984, 2260, z 2017 r. 
poz. 191, 659, 933, 935, 1089.

Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 118/2017

Burmistrza Gminy Zakroczym 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 644 881,00 644 881,00 0,00 644 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 644 881,00 644 881,00 0,00 644 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

przed zmianą 640 385,00 640 385,00 0,00 640 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 385,00 640 385,00 0,00 640 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 044 037,00 3 832 137,00 2 864 774,00 967 363,00 0,00 211 900,00 0,00 0,00 0,00 268 091,02 268 091,02

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 048 037,00 3 836 137,00 2 864 774,00 971 363,00 0,00 211 900,00 0,00 0,00 0,00 268 091,02 268 091,02

przed zmianą 3 705 638,00 3 693 338,00 2 810 160,00 883 178,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 709 638,00 3 697 338,00 2 810 160,00 887 178,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00

przed zmianą 342 993,00 322 243,00 81 780,00 240 463,00 0,00 20 750,00 0,00 0,00 0,00 824 000,00 824 000,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 993,00 322 243,00 81 780,00 240 463,00 0,00 20 750,00 0,00 0,00 0,00 824 000,00 824 000,00

przed zmianą 273 723,00 252 973,00 81 780,00 171 193,00 0,00 20 750,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 723,00 252 973,00 81 780,00 171 193,00 0,00 20 750,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00

przed zmianą 89 100,00 89 100,00 0,00 89 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 100,00 85 100,00 0,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 77 100,00 77 100,00 0,00 77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 100,00 73 100,00 0,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 344 084,00 6 731 124,00 5 382 127,00 1 348 997,00 280 000,00 332 960,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

po zmianach 7 332 084,00 6 719 124,00 5 382 127,00 1 336 997,00 280 000,00 332 960,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00

przed zmianą 3 986 918,00 3 809 102,00 3 254 998,00 554 104,00 0,00 177 816,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

po zmianach 3 986 918,00 3 809 102,00 3 254 998,00 554 104,00 0,00 177 816,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00

przed zmianą 906 475,00 598 788,00 370 801,00 227 987,00 280 000,00 27 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 894 475,00 586 788,00 370 801,00 215 987,00 280 000,00 27 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

894 475,00 0,00 0,00

906 475,00 0,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

80104 Przedszkola 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

724 881,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

724 881,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

640 385,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

640 385,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

4 312 128,02 190 091,02 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

4 316 128,02 190 091,02 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3 783 638,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

3 787 638,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1 166 993,00 0,00 0,00

-600,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

1 166 993,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

1 023 723,00 0,00 0,00

-600,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

1 023 723,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

89 100,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

85 100,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

77 100,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

73 100,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie

7 458 084,00 0,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00

12 000,00

4 112 918,00 0,00 0,00

0,00 0,00

7 458 084,00 0,00 0,00

4 100 918,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2017 rok 

0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

801

Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3 741 452,00 3 728 452,00 1 279 652,00 2 448 800,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 795 526,00 795 526,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 741 452,00 3 728 452,00 1 279 652,00 2 448 800,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 795 526,00 795 526,00

przed zmianą 416 900,00 416 900,00 0,00 416 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 564,00 578 564,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 414 400,00 414 400,00 0,00 414 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 564,00 578 564,00

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 962,00 45 962,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 962,00 45 962,00

przed zmianą 26 705 857,76 17 596 863,76 10 854 970,85 6 741 892,91 922 125,00 7 884 769,00 0,00 0,00 302 100,00 2 966 621,02 2 966 621,02

zmniejszenie -20 600,00 -20 600,00 0,00 -20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

po zmianach 26 693 857,76 17 584 863,76 10 854 970,85 6 729 892,91 922 125,00 7 884 769,00 0,00 0,00 302 100,00 2 978 621,02 2 978 621,02

0,00 0,00

20 600,00 0,00 0,00

29 672 478,78 190 091,02 0,00

0,00 0,00

58 962,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

29 672 478,78 190 091,02 0,00

-20 600,00

90095 Pozostała działalność

56 462,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

992 964,00 0,00 0,00

4 536 978,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

995 464,00 0,00 0,00

-2 500,00

0,00

-2 500,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 536 978,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Strona 2



Załącznik nr 2
do Zarządzenia 118/2017
Rady Gminy Zakroczym
z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Lp. Dział Rozdział

Planowane wydatki

Rok 2017

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014

D.

Urząd Gminy

2 600 60014

D.

Urząd Gminy

3 750 75023

D.

Urząd Gminy

4 750 75023

D.

Urząd Gminy

5 754 75412

D.

Urząd Gminy

6 754 75495

D.

Urząd Gminy

7 801 80101

D.

Nazwa zadania inwestycyjnego 
(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody własne 
jst

kredyty, 
pożyczki, papiery 

wartościowe

przychody 
bezzwrotne

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

przebudowa drogi wraz z budową 
chodnika we wsi Smoły

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.
…

przebudowa drogi wraz z budową 
chodnika we wsi Henrysin 50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.
B.
C.
…

projekt i adaptacja pomieszczeń w 
budynku Urzędu Gminy w 
Zakroczymiu na potrzeby archiwum 
wraz z robotami towarzyszącymi

70 000,00 70 000,00 70 000,00

A.
B.
C.
…

zakup zestawów komputerowych 
na potrzeby Urzędu Gminy 8 000,00 8 000,00 8 000,00

A.
B.
C.
…

zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Trębkach Nowych

750 000,00 750 000,00 300 000,00

A.
B.     300.000 zł
C.     150.000 zł
…

zakup i montaż kamer do 
monitoringu miejskiego

9 000,00 9 000,00 9 000,00

A.
B.
C.
…

zakup xerokopiarki A3 w Szkole 
Podstawowej w Emolinku 4 000,00 4 000,00 4 000,00

A.
B.
C.
…

Szkoła 
Podstawowa w 

Emolinku

Strona 1



8 801 80101

D.

9 801 80101

D.

Urząd Gminy

10 900 90015

D.

Urząd Gminy

11 900 90015

D.

Urząd Gminy

12 900 90015

D.

Urząd Gminy

13 900 90015

D.

Urząd Gminy

14 900 90015

D.

Urząd Gminy

15 900 90015

D.

Urząd Gminy

16 900 90015

D.

Urząd Gminy

17 900 90015

D.

Urząd Gminy

18 900 90015

D.

Urząd Gminy

19 900 90015

D.

Urząd Gminy

budowa ogrodzenia w Szkole 
Podstawowej w Wojszczycach 10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
…

Szkoła 
Podstawowa w 
Wojszczycach

projekt i budowa kotłowni gazowej 
w Szkole Podstawowej w 
Wojszczycach

112 000,00 112 000,00 112 000,00

A.
B.
C.
…

projekt i przebudowa oświetlenia 
ulicznego w ulicy Duchowizna w 
Zakroczymiu

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.
…

projekt i budowa oświetlenia 
ulicznego we wsi Śniadowo

35 000,00 35 000,00 35 000,00

A.
B.
C.
…

projekt i budowa oświetlenia 
ulicznego we wsi Mochty Smok

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.
…

Fundusz Sołecki – budowa punktów 
świetlnych  we wsi Jaworowo – 
Trębki Stare

14 215,00 14 215,00 14 215,00

A.
B.
C.
…

Fundusz Sołecki – modernizacja 
oświetlenia we wsi Śniadowo 8 759,00 8 759,00 8 759,00

A.
B.
C.
…

Fundusz Sołecki – modernizacja 
oświetlenia we wsi Wygoda 
Smoszewska

16 590,00 16 590,00 16 590,00

A.
B.
C.
…

przebudowa linii energetycznej w 
budynkach komunalnych

40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.
B.
C.
…

projekt i budowa oświetlenia 
ulicznego w Zakroczymiu przy ul. 
O.H.Koźmińksiego

230 000,00 230 000,00 230 000,00

A.
B.
C.
…

projekt przebudowy linii niskiego 
napięcia z linii napowietrznej na 
kablową w Zakroczymiu przy ul. 
O.H.Koźmińskiego

70 000,00 70 000,00 70 000,00

A.
B.
C.
…

projekt i przebudowa oświetlenia 
części ulicy Warszawskiej, ul. 
Gałachy i ul. Utrata w Zakroczymiu

110 000,00 110 000,00 110 000,00

A.
B.
C.
…

Strona 2



20 900 90015

D.

Urząd Gminy

21 900 90017

D.

22 900 90017

D.

23 900 90017

D.

24 900 90017

D.

25 900 90017

D.

26 900 90017

D.

27 900 90095

D.

Urząd Gminy

28 900 90095

D.

Urząd Gminy

29 900 90095

D.

Urząd Gminy

30 900 90095

D.

Urząd Gminy

31 926 92605

D.

Urząd Gminy

projekt oświetlenia ulicznego przy 
ulicy Płońskiej w Zakroczymiu 4 000,00 4 000,00 4 000,00

A.
B.
C.
…

modernizacja przepompowni 
ścieków na ulicy Płońskiej w 
Zakroczymiu 

6 000,00 6 000,00 6 000,00

A.
B.
C.
…

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Zakroczymiu

wymiana zasuw liniowych i 
przydomowych

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.
…

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Zakroczymiu

zakup aparatu tlenowego do prac w 
studni i przepompowni ścieków 5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.
B.
C.
…

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Zakroczymiu

zakup wyciągarki do kosza – kraty 
studni zbiorczej 8 000,00 8 000,00 8 000,00

A.
B.
C.
…

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Zakroczymiu

zakup ciągnika komunalnego wraz z 
osprzętem 

82 000,00 82 000,00 82 000,00

A.
B.
C.
…

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Zakroczymiu

zakup kontenera socjalno-
mieszkalnego

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.
…

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Zakroczymiu

Fundusz Sołecki – zakup i montaż 
ogrodzenia oraz uporządkowanie 
działki pod plac zabaw we wsi 
Janowo

10 138,00 10 138,00 10 138,00

A.
B.
C.
…

Fundusz Sołecki – wykonanie 
nawierzchni bezpiecznej na placu 
zabaw przy Szkole Podstawowej w 
Wojszczycach

12 210,00 12 210,00 12 210,00

A.
B.
C.
…

Fundusz Sołecki –  
zagospodarowanie terenu przy 
Szkole Podstawowej w 
Wojszczycach

15 414,00 15 414,00 15 414,00

A.
B.
C.
…

Fundusz Sołecki – zakup i montaż 
ogrodzenia działki pod plac zabaw 
we wsi Zaręby

8 200,00 8 200,00 8 200,00

A.
B.
C.
…

Fundusz Sołecki – zakup i montaż 
urządzeń na siłownię plenerową we 
wsi Smoszewo

15 650,00 15 650,00 15 650,00

A.
B.
C.
…

Strona 3



32 926 92605

D.

Urząd Gminy

33 926 92605

D.

Urząd Gminy

Ogółem   x

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej
     - ………………….
     - ………………….

     - ………………….

Fundusz Sołecki – budowa placu 
zabaw wraz z boiskiem do 
siatkówki we wsi Wólka 
Smoszewska

15 116,00 15 116,00 15 116,00

A.
B.
C.
…

Fundusz Sołecki – zakup i montaż 
ogrodzenia boiska do piłki nożnej 
we wsi Mochty - Smok

5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.
B.
C.
…

1 844 292,00 1 844 292,00 1 394 292,00 450 000,00      

Strona 4



 

 Uzasadnienie   
do Zarządzenia Nr 118/2017 
Burmistrza Gminy Zakroczym   
z dnia 11 sierpnia 2017 roku   
w sprawie zmiany uchwały budżetowej  
Gminy Zakroczym na 2017 rok  

 

W Zarządzeniu Nr 118/2017 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Zakroczym na 2017 rok dokonuje się następujących zmian:   

  

1. Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2017 rok – dokonano następujących zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia:  

Wydatki bieżące:  

- Dz. 600 rozdz. 60016 – zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych                   

– 500 zł oraz wprowadzono wydatki na kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych – 500 zł,  

- Dz. 750 rozdz. 75023 – 4.000 zł – zwiększono wydatki bieżące na koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego – 5.000 zł /przesunięto z rezerwy ogólnej/ oraz 

zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych – 1.000 zł, 

- Dz. 754 rozdz. 75412 – zmniejszono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia                   

– 600 zł oraz zwiększono na zakup usług remontowych – 600 zł,  

- Dz. 758 rozdz. 75818 – 4.000 zł – rozdysponowano rezerwę ogólną na koszty 

postępowania sądowego i prokuratorskiego /przesunięto do rozdziału 75023/, 

- Dz. 801 rozdz. 80104 – 12.000 zł - zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług przez 

jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 

/przesunięto do rozdziału 80101/, 

- Dz. 900 rozdz. 90015 – 2.500 zł – zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług 

pozostałych na oświetlenie ulic, placów i dróg /przesunięto do rozdz. 90095/,  

- Dz.900 rozdz.90095 – 2.500 zł – zwiększono wydatki bieżące, na: 

· zakup materiałów i wyposażenia – 2.200 zł, 

· zakup usług pozostałych – 300 zł na pozostałą działalność.  

 

Wydatki majątkowe:  

- Dz. 801 rozdz. 80101 – 12.000 zł - zwiększono wydatki majątkowe na projekt i budowę 

kotłowni gazowej w Szkole Podstawowej w Wojszczycach /przesunięto z rozdziału 

80104/.  

Strona 1



 

2. W załączniku nr 2 – Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte Wieloletnią 

Prognozą Finansową – dokonano następujących zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia:  

poz.9  - Dz. 801 rozdz. 80101 – 12.000 zł - zwiększono wydatki majątkowe na projekt i 

budowę kotłowni gazowej w Szkole Podstawowej w Wojszczycach. 

Strona 2


	11



